
Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon 2025  - 

«Håp i en dråpe vann» 

Fasteaksjonsdag 8. april   

Rodefordeling 

Rodefordeling sendes ut på forhånd (e-post til foreldre/foresatte).                                                 

Rodekart deles ut på aksjonsdagen. Her spesifiseres rodene nærmere. 

Alle konfirmanter er fordelt på roder, i hovedsak i nærheten av bostedsadresse.                     

Imidlertid er det ofte slik at det er for mange bosatt i enkelte områder til at alle kan gå i sitt 

nabolag eller sammen med andre. 

Dersom noen ønsker å bytte rode, gjør dere dette dere imellom og 

melder ansvarlig for aksjonen – diakon Gry – innen mandag 7. april.                                                                

Dette skal være ved foreldre/foresatte på e-post eller via sms. 

Utdeling av bøsser 8. april 

Oppmøte kl. 17.00 i Brønnøy kirke. De som skal lengst av gårde får utdelt bøsser først. Alle 

blir sittende i benkene til de ropes opp og kan hente rodekart og kvittere ut bøsser. 

Aksjonen skal være avsluttet kl 20.00.Da skal alle være tilbake i kirken med sine bøsser, 

også om en ikke får fullført roden sin. 

Forhåndsutdeling av bøsser  

For de av konfirmantene som har roder langt unna sentrum (Skytterbanen-Horn, Skille-

Rodal, Torget) kan voksne kvittere ut bøsser mandag 7. april på kirkekontoret.  

Voksent nærvær under aksjonen 

Vi trenger mye og god hjelp til å dekke opp roder og sørge for at konfirmantene kjenner seg 

trygge i oppdraget som bøssebærere. Ved å stille som sjåfører, medvandrere og gå med 

bøsse selv er voksne gode forbilder, solidariske og bidrar til at vi kan ringe på flere dører. 

Konfirmanten har en voksen å snakke med underveis dersom noe uventet skulle skje. 

Boller, saft og kaffe til alle når bøssene leveres inn. Noen må bake boller        

SMS/Messenger:                                                                                                         
Alle oppfordres til å dele aktuell sms/messenger i sitt nettverk                                                     

i aksjonsperioden 6. - 8. april.  

Oppmøte/fravær                                                                                                          
Ta kontakt dersom det av ulike (gode) grunner er slik at deres konfirmant ikke kan stille i 

Fasteaksjonen. Kanskje kan noen ha en annen tilrettelagt oppgave om det er helt umulig å få 

til å gå med bøsse. Ved sykdom på aksjonsdagen skal dette også meldes ved 

foreldre/foresatte (kirke-mobil 47 46 44 46).                                                                               

Aksjonen er en obligatorisk del av konfirmantopplegget vårt. 

 

Vel møtt til felles dugnad for en mer rettferdig verden! 

Mvh Gry, diakon.  Kirkemobil: 47 46 44 46 E-post: gry.n.ebbesen@bronnoykirke.no  
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